AVUKATLIK MESLEGINDEN GEGEN 2.DONEM ADLI YARGI HAKIM ADAYLARINA AIT KUR'A LISTESI

SiraNo Sicil Ad
1 93874 OZGUR
2 97767 RAMAZAN
3 97776 SEMRA
4 100546 BULENT
5 120367 DILEK
6 120378 ARIFE
7 120380 GULUZAR
8 132531 YUSUF
9 139006 NESRIN
10 151271 NURI
11 151275 RAFET
12 151276 ZEYNEP
13 151277 SUBAY
14 151280 ABDULAZIZ
15 151281 OZLEM
16 151282 HASAN
17 151285 MEHMET NAZIF
18 151288 GULFIDAN
19 151289 MEHMET
20 151290 EMRULLAH
21 151291 ENVER
22 151292 YAKUP
23 151293 DIYAADDIN
24 151297 GULHAN
25 151299 ABDULLAH SEMIiH
26 151302 FATIH
27 151304 ARIFE
28 151306 BAHAR
29 151307 MUSTAFA
30 151308 SEVDA
31 151309 BEYTULLAH
32 151311 GULSAH
33 151312 BAHTIYAR
34 151313 MERYEM
35 151314 AHMET MERT
36 151316 IMRAN
37 151317 MURAT
38 151318 HACI SULEYMAN
39 151320 BURCIN
40 151321 CELIL
41 151322 ISMAIL
42 151323 ZELIHA
43 151324 RAMAZAN
44 151325 Handan
45 151326 ISMAIL
46 151327 YAKUP
47 151328 IBRAHIM
48 151330 ABDULKADIR
49 151331 SADIK
50 151332 RAMAZAN
51 151333 HASAN
52 151334 HUSEYIN
53 151335 UGUR
54 151340 OZNUR
55 151341 BEYTULLAH
56 151342 BULENT SEREF
57 151344 CANAN
58 151345 OGUZHAN
59 151346 ERTUGRUL
60 151347 BEYTUL FATIH
61 151348 MUZAFFER
62 151349 AHMET
63 151354 MEHMET
64 151356 ERDAL
65 151357 UGUR NECMETTIN
66 151359 SULEYMAN
67 151362 SAMI

Soyad

BEKDEMIR
ALPASLAN
KAYA
KUCUKDURAN
KOKCEK
ONDER
GURSOY
TABAK
SENER
ADIKTI
AKAN
OZDALMAZ
OZDEMIR
AKBIYIK
AKCAKAYA
GUNER
GURASLAN
AKKAZ
GURFIDAN
OZER
AKMAN
AKTAN
OZISLAM
OZKAN
OZKORKMAZ
ALINCA
GUVEN
OZYESIL
PASA
GUVEN
PAZAR
GUZELTAS
PEKMEZCIOGLU
ALTINTAS
HACIOGLU
ARIK OZCAN
HACIOGLU
ARSLAN
SAGLAM AYKAC
ARSLAN
iBZE
SAGLIK AKDEMIR
ASLAN
ICKILLI

SAK

ASLAN
iLASLAN
ASLAN

IMIR
SALUK
ASLAN
INAL

SAN
KABASAKAL
ATA
SARIOGLU
KARAASLAN
SECKIN
AVCI
KARACA
SENGELLI
AVCI

SEN
KARACAL
SEN
KARAKAYA
AYDIN

Atandigi Yer

YUKSEKOVA (Hakkari) HAKIMLIGI
MILAS (Mugla) HAKIMLIGI
KIRSEHIR HAKIMLIGI

EMIRDAG (Bolvadin) HAKIMLIGI
SARKOY (Tekirdag) HAKIMLIGI
GORELE (Giresun) HAKIMLIGI
KANDIRA (Kocaeli) HAKIMLIGI
CORLU HAKIMLIGI

VAN HAKIMLIGI

ORDU HAKIMLIGI

BAYBURT HAKIMLIGI

SINDIRGI (Balikesir) HAKIMLIGI
AKHISAR HAKIMLIGI

KEMER (Antalya) HAKIMLIGI
AFSIN (Elbistan) HAKIMLIGI
BINGOL HAKIMLIGI

SEMDINLI (Hakkari) HAKIMLIGI
GULSEHIR (Nevsehir) HAKIMLIGI
YOZGAT HAKIMLIGI

MERZIFON (Amasya) HAKIMLIGI
INEGOL (Bursa) HAKIMLIGI
NAZILLI HAKIMLIGI

YENISEHIR (Bursa) HAKIMLIGI
KARAMURSEL (Kocaeli) HAKIMLIGI
CERKEZKOY (Corlu) HAKIMLIGI
CALDIRAN (Ercis) HAKIMLIGI
HAYRABOLU (Tekirdag) HAKIMLIGI
KURSUNLU (Cankirt) HAKIMLIGI
DOGUBAYAZIT HAKIMLIGI
GAZIPASA (Alanya) HAKIMLIGI
GEREDE (Bolu) HAKIMLIGI
SELIM (Kars) HAKIMLIGI
KUSADASI (Séke) HAKIMLIGI
TIREBOLU (Giresun) HAKIMLIGI
SOMA (Akhisar) HAKIMLIGI
MUSTAFAKEMALPASA (Bursa) HAKIMLIGI
SILOPI (Sirnak) HAKIMLIGI
BAYAT (Corum) HAKIMLIGI
SAFRANBOLU (Karabiik) HAKIMLIGI
BAFRA HAKIMLIGI

FETHIYE HAKIMLIGI
GERMENCIK (Aydin) HAKIMLIGI
DUZCE HAKIMLIGI

ERMENEK HAKIMLIGI

VAN HAKIMLIGI

TARSUS HAKIMLIGI

ERZIN (Osmaniye) HAKIMLIGI
GEMLIK (Bursa) HAKIMLIGI
BULANCAK (Giresun) HAKIMLIGI
TIRE (Odemis) HAKIMLIGI
KOZAN (Kozan ) HAKIMLIGI
HAKKARI HAKIMLIGI
ISKENDERUN HAKIMLIGI
GUMUSHANE HAKIMLIGI
BUCAK (Burdur) HAKIMLIGI
KINIK (Bergama) HAKIMLIGI
ODEMIS HAKIMLIGI

DINAR HAKIMLIGI

DIKILI (Bergama) HAKIMLIGI
CORUM HAKIMLIGI

RESADIYE (Tokat) HAKIMLIGI
SILIFKE HAKIMLIGI

SAMANDAG (Hatay) HAKIMLIGI
AKSARAY HAKIMLIGI

AYANCIK (Sinop) HAKIMLIGI
DICLE (Diyarbakir) HAKIMLIGI
CARDAK (Denizli) HAKIMLIGI

Atandigi
Bolge

w
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

151363 REYHAN
151364 METEHAN BATTAL
151365 ALI OSMAN
151369 CEMAL
151370 HAKAN
151371 HABIBE HANDAN
151374 ABDULHALIL
151375 ALI OSMAN
151378 HASAN HUSEYIN
151379 RECEP
151384 MURAT
151385 CEMALETTIN
151386 SELMA
151387 SELCUK
151388 AYKUT
151389 YILMAZ
151390 UMUT
151392 MUSTAFA
151393 VILDAN
151394 ZEKAI
151395 BURHAN
151399 ESMA
151400 NURGUL
151401 SANVER
151402 MUHTEREM
151404 BILAL
151407 AHMET
151408 OSMAN
151409 TURKER
151410 SEVGI
151411 YASIN
151412 YUCEL
151413 MUSTAFA
151416 ERTUGRUL
151417 CEBRAIL
151418 YASIN
151419 OKAN
151420 MUSA
151421 EROL
151422 CELALEDDIN
151424 NIMET
151425 NERIMAN
151427 EMIN

151431 MUTTALIP
151432 RAHIME
151433 MUSERREF
151434 SABIT
151436 HAKAN
151437 NURETTIN
151439 ZEYNEP
151440 OSMAN
151441 MURAT
151442 BULENT
151443 SEYMA
151445 MUSTAFA
151446 ABDULLAH
151447 MUHAMMED FATIH
151448 OZGUR
151449 HARUN
151452 OMER
151453 CENGIZ
151455 NURULLAH
151456 DILEK
151457 FIRAT
151458 MUSTAFA
151459 HUSEYIN TOLGA
151460 KIYMET SEMA
151462 MUSTAFA
151463 SAVAS
151464 RECEP
151465 HASAN

SIMSEK DEMIRAL
AYDIN
KARAOGLU
TAHNAL
AYDINL
KASAP
KASIM
TASKIN
TASPINAR
BABACAN
BAHADIR
TEMEL
BALCI
TEMIZEL
TOKLU
BARAN
BASOL
TOPRAK
KAYA
TOPUZ
KAYA
BiCiCi
TOSUN
KESKIN
BILDIREN
KESKIN
KEZER
BILGIC
TURKOGLU
KILIC
TUYSUZ
KIRIM

KOC
KOCAK
UMUT
BOSTAN
KOCTEKIN
ULKU
BUGDAY
KOLUTEK
BULDANLI KILING
KORKMAZ
KOZAN
YAKAR
KULOGLU
YAKISIK
YAKSI
YAVUZ
BULUT
YAZI DONMEZ
BUYUKYILMAZ
KURT
YILDIRIM
CAN
YESILKAYA
CEVREN
YILDIRIM
KURU
CEYHAN
CEYHAN
YILMAZ
CIHANGIR
YILMAZ
MAYDA
YILMAZ
COSKUNER
MENDILCIOGLU
CABAS
MURATOGULLARI
BILGIN
CAKMAK

DIDIM (S6ke) HAKIMLIGI

ORDU HAKIMLIGI

TERME (Carsamba) HAKIMLIGI
EREGLI (Zonguldak) HAKIMLIGI
KADIRLI (Osmaniye) HAKIMLIGI
BURDUR HAKIMLIGI

DARENDE (Malatya) HAKIMLIGI
ERMENEK HAKIMLIGI
SARIKAMIS (Kars) HAKIMLIGI
KESAN (Edirne) HAKIMLIGI
PATNOS (Ercis) HAKIMLIGI
INEBOLU HAKIMLIGI

ARTVIN HAKIMLIGI

KOYCEGIZ (Mugla) HAKIMLIGI
FETHIYE HAKIMLIGI

SAPANCA (Sakarya) HAKIMLIGI
HENDEK (Sakarya) HAKIMLIGI
SILIFKE HAKIMLIGI

BODRUM (Mugla) HAKIMLIGI
DEVREK (Zonguldak) HAKIMLIGI
TIREBOLU (Giresun) HAKIMLIGI
KUSADASI (Séke) HAKIMLIGI
BARTIN HAKIMLIGI

ALASEHIR HAKIMLIGI

CORUM HAKIMLIGI

SUSURLUK (Balikesir) HAKIMLIGI
IPSALA (Edirne) HAKIMLIGI
ERZINCAN HAKIMLIGI

ALANYA HAKIMLIGI
YUMURTALIK (Ceyhan) HAKIMLIGI
BODRUM (Mugla) HAKIMLIGI
ODEMIS HAKIMLIGI
KARACABEY (Bursa) HAKIMLIGI
BAYINDIR (Odemis) HAKIMLIGI
KARABURUN (izmir) HAKIMLIGI
CERKEZKOY (Corlu) HAKIMLIGI
BULANCAK (Giresun) HAKIMLIGI
SAMANDAG (Hatay) HAKIMLIGI
ORHANGAZI (Bursa) HAKIMLIGI
KARS HAKIMLIGI

BANDIRMA HAKIMLIGI

TOKAT HAKIMLIGI

KAVAK (Samsun) HAKIMLIGi
FINIKE (Elmal) HAKIMLIGI
ISLAHIYE (Kilis) HAKIMLIGI
NiZIiP (Gaziantep) HAKIMLIGI
DUZCE HAKIMLIGI

BUCAK (Burdur) HAKIMLIGI
KIRKLARELI HAKIMLIGI

EGIL (Diyarbakir) HAKIMLIGI
BORGCKA (Artvin) HAKIMLIGI
ODEMIS HAKIMLIGI

CUNGUS (Diyarbakir) HAKIMLIGI
AHLAT (Bitlis) HAKIMLIGI
YALVAC HAKIMLIGI

BISMIL (Diyarbakir) HAKIMLIGI
CARSAMBA HAKIMLIGI

SILIFKE HAKIMLIGI

SERIK (Manavgat) HAKIMLIGI
FINIKE (Elmall) HAKIMLIGI
YATAGAN (Mugla) HAKIMLIGI
ZILE HAKIMLIGI

EREGLI (Zonguldak) HAKIMLIGI
VAN HAKIMLIGI

CAYCUMA (Zonguldak) HAKIMLIGI
RIZE HAKIMLIGI

HAKKARI HAKIMLIGI

HiZAN (Bitlis) HAKIMLIGI

MARMARA EREGLISI (Silivri) HAKIMLIGI

RiZE HAKIMLIGI
KASTAMONU HAKIMLIGI
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

151467 SERKAN
151468 MURAT HIKMET
151471 CELAL
151472 MEHMET
151473 MUHAMMET
151474 BETUL
151475 HALIL
151476 ABDULKADIR
151477 MEHMET
151478 MERYEM
151479 HUSEYIN
151480 ALI

151481 BURHAN
151482 METIN
151483 SERDAR
151484 ERSOY
151486 BEKIR
151487 ALI RUSTU
151490 BILAL
151491 AHMET
151492 ARZU
151493 MURAT
151495 FATMA
151497 ZAFER
151498 Katibe Zeynep
151499 CELAL
151501 IBRAHIM
151503 TAHSIN
151505 RAMAZAN
151506 MEHMET
151507 SEYHAN
151510 IBRAHIM
151512 OSMAN
151516 MEHMET
151517 MEHMET
151518 MURAT
151519 ILHAN
151520 AHMET
151521 SEMIH
151522 EMIN
151523 ADNAN
151524 BEKIR
151526 HUSEYIN
151528 ISMAIL
151531 ZAFER
151535 SADIK
151536 DILEK
151537 ULKU
151538 NEZAKET
151539 RABIA
151540 MURAT
151542 RAMAZAN
151543 MURAT
151544 MUHAMMED ALI
151545 BAYRAM
151546 NURGUL
151547 MUHAMMET
151548 YAVUZ
151549 HALIL
151551 CUNEYT
151552 YUSUF
151553 METIN
151554 HUSNA
151555 ABDULAZIM
151556 MUSTAFA
151557 SAFIYE
151558 MEHMET
151559 MUSTAFA

YOGURTCU
CAKMAKCI
CALISKAN
NOYAN
YURT
CATAK IRIZ
ODABAS
YUCE
CAVUSOGLU
OK
ZUMRUT
CELENK
OKAY
CELIK
OKTAR
CELIK
CELIK
OLGUN
OGUTLUOGLU
CELIKLI
CETINDERE SASI
ONER
ORUN
OZATA
CIFTLIK
OZBOLAT
OZCAN
CORAKCI
DAGDEVIREN
DAGLI
DAYIOGLU
DEMIR
DEMIRCI
DEMIROGLU
DENiz
DEVECI
DINC
DISBUDAK
DOGAN
DORTYAMAN
DONDERALP
DONMEZ
DURKUT
EKEN

ER
ERDOGMUS
EREN SARGIN
ERGIN
ERKAAN
EROGLU
ERTEN
ESIYOK
FIRAT
GENCAL
GENCLER
GOCER
GOKTAS
GOMEC
GOMLEKLI
GULBAS
GULACT
GULER
guLsoy
GULTEKIN
GUMUSTEKIN
GUNAY
GUNAYDIN
GUNDUZ

HACIBEKTAS (Nevsehir) HAKIMLIGI
SEYDISEHIR HAKIMLIGI
VEZIRKOPRU HAKIMLIGI
PERVARI (Siirt) HAKIMLIGI
TURHAL (Zile) HAKIMLIGI
OSMANIYE HAKIMLIGI

ALANYA HAKIMLIGI

HAVZA (Vezirkdpril) HAKIMLIGI
SORGUN (Yozgat) HAKIMLIGI
CEMISGEZEK (Elazi§) HAKIMLIGI
YIGILCA (Diizce) HAKIMLIGI
SILIFKE HAKIMLIGI

GONEN (Bandirma) HAKIMLIGI
ALASEHIR HAKIMLIGI

GELIBOLU (Canakkale) HAKIMLIGI
TOKAT HAKIMLIGI

KIZILTEPE (Mardin) HAKIMLIGI
ORTACA (Mugla) HAKIMLIGI

CAN (Canakkale) HAKIMLIGI

iZNIK (Bursa) HAKIMLIGI
ELBISTAN HAKIMLIGI

VAN HAKIMLIGI

DUZICI (Osmaniye) HAKIMLIGI
PINARHISAR (Kirklareli) HAKIMLIGI
AKDAGMADENI (Yozgat) HAKIMLIGI
DORTYOL (iskenderun) HAKIMLIGI
KELKIT (Giimiighane) HAKIMLIGI
ELBISTAN HAKIMLIGI
EREGLI(KONYA) HAKIMLIGI
CEYHAN HAKIMLIGI

ILGIN (Aksehir) HAKIMLIGI
TIREBOLU (Giresun) HAKIMLIGI
BAFRA HAKIMLIGI

KIRIKHAN (Hatay) HAKIMLIGI

CAY (Bolvadin) HAKIMLIGI
VIRANSEHIR (Sanliurfa) HAKIMLIGI
KIRKLARELI HAKIMLIGI

ALAPLI (Zonguldak) HAKIMLIGI
ULUKISLA (Nigde) HAKIMLIGI
ILGIN (Aksehir) HAKIMLIGI
ISKENDERUN HAKIMLIGI

BAFRA HAKIMLIGI

KAS (Elmali) HAKIMLIGI

GORELE (Giresun) HAKIMLIGI
SERIK (Manavgat) HAKIMLIGI
TUTAK (Agri) HAKIMLIGI

VAN HAKIMLIGI

KEMER (Antalya) HAKIMLIGI
YOZGAT HAKIMLIGI

KAS (Elmali) HAKIMLIGI

ISLAHIYE (Kilis) HAKIMLIGI
NEVSEHIR HAKIMLIGI
AKDAGMADENI (Yozgat) HAKIMLIGI
SIIRT HAKIMLIGI

GOLCUK (Kocaeli) HAKIMLIGI
TARSUS HAKIMLIGI

NIGDE HAKIMLIGI

BOZUYUK (Bilecik) HAKIMLIGI

ANDIRIN (Kahramanmaras) HAKIMLIGI

MACKA (Trabzon) HAKIMLIGI
SIVEREK HAKIMLIGI

VAN HAKIMLIGI

VIZE (Kirklareli) HAKIMLIGI
MILAS (Mugla) HAKIMLIGI
TARSUS HAKIMLIGI
IMAMOGLU (Kozan) HAKIMLIGI
MENGEN (Bolu) HAKIMLIGI
ANAMUR (Silifke) HAKIMLIGI
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SiraNo Sicil Ad
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100574 AHMET
139111 YAVUZ
151272 BAHTIYAR
151274 HUROL
151278 ERKAN
151283 TAMER
151286 MAHMUT
151287 YASAR
151294 MURAT
151296 MURAT
151298 ORHAN
151301 BARIS

151303 ATILLA
151315 TACEDDIN
151319 HUSEYIN
151329 CETIN

151336 MEHMET
151338 MUSTAFA DENIizZ
151339 TAHSIN
151343 SERDAR
151350 KENAN
151352 MURAT
151355 OZGUR
151360 YUSUF
151361 TURAN
151367 ISMAIL
151373 ZULKUF
151376 YUKSEL
151377 SEDAT
151391 ORHAN
151396 MUSTAFA
151398 MEHMET
151403 ERCAN
151405 SABAHATTIN
151406 OMER

151414 MUHARREM
151415 HALIL iBRAHIM
151423 MUHAMMET EMIN
151426 ERHAN
151428 MUHAMMET
151429 NAZIK

151430 ABDULKADIR
151435 DOGAN ADEM
151438 SAMI

151444 ERDAL
151450 CEMAL
151451 TUNCAY
151454 ELIF

151461 KENAN
151470 CEMIL

151485 ISMAIL
151489 MEHMET MASUM
151494 MUHAMMET
151496 MEHMET EMIN
151500 MURAT CANER
151502 FATIH

151504 SINAN

151508 MEHMET
151511 MEHMET
151513 OMER

151514 ERKAN
151515 ABDULLAH
151527 OZCAN
151529 FATIH

151532 RAKIP

151534 MUSTAFA
151541 BAHADIR

Soyad

TOPAL
AYAN
OZCAN
OzZCURE
AKBAS
AKCALI
AKINCI
OZEN
AKTAS
AKTURK
AL
OZTURK
OZTURK
PINAR
HASLAK
SAKAR
ASMAOGLU
ASCI
SARIBEKIROGLU
ATES
SAHIN
SAHIN

AY
SIMSEK
AYDIN
AYDIN
TALU
AYTEKIN
KASIGUZEL
KAYA
BIYIK
KAYABAS
TURE
BILGIC
TURKEN
UCAR
BODUR
UNALAN
URKMEZ
YAGCI
KOCER
YAGIZ
KURT
KURT
CENGIz
YILDIRIM
YILDIZ
KURUM CELIK
YiGIT
YORGANCI
OKUMUS
CELIK
CETINKAYA
CIPLAK
CINTAS
COBAN
CULLU
DEGIS
DEMIRALP
DEMIRGOZ
DEMIRKAYA
DEMIRKOL
DUYGULU
EKICI
ERARSLAN
ERDOGAN
ESKICI

Atandigi Yer

HENDEK (Sakarya) CUMHURIYET SAVCILIGI
KUSADASI (Séke) CUMHURIYET SAVCILIGI
TOKAT CUMHURIYET SAVCILIGI

KARAMAN CUMHURIYET SAVCILIGI

GEYVE (Sakarya) CUMHURIYET SAVCILIGI
BODRUM (Mugla) CUMHURIYET SAVCILIGI
DEMIRCI (Salihli) CUMHURIYET SAVCILIGI
ALANYA CUMHURIYET SAVCILIGI
EREGLI(KONYA) CUMHURIYET SAVCILIGI
DIDIM (Séke) CUMHURIYET SAVCILIGI
PINARBASI (Kayseri) CUMHURIYET SAVCILIGI
KARAISALI (Adana) CUMHURIYET SAVCILIGI
ESME (Alasehir) CUMHURIYET SAVCILIGI
KARS CUMHURIYET SAVCILIGI

IVRINDI (Balikesir) CUMHURIYET SAVCILIGI
TASOVA (Amasya) CUMHURIYET SAVCILIGI
ODEMIiS CUMHURIYET SAVCILIGI

ALASEHIR CUMHURIYET SAVCILIGI

IMRANLI (Sivas) CUMHURIYET SAVCILIGI
TARSUS CUMHURIYET SAVCILIGI

AKSEKI (Manavgat) CUMHURIYET SAVCILIGI
KALE (Denizli) CUMHURIYET SAVCILIGI
CERKES (Karabiik) CUMHURIYET SAVCILIGI
MANYAS (Bandirma) CUMHURIYET SAVCILIGI
DAZKIRI (Dinar) CUMHURIYET SAVCILIGI
SALIHLI CUMHURIYET SAVCILIGI
KARACABEY (Bursa) CUMHURIYET SAVCILIGI
BABAESKI (Kirklareli) CUMHURIYET SAVCILIGI
KARASU (Sakarya) CUMHURIYET SAVCILIGI
ERZINCAN CUMHURIYET SAVCILIGI
YESILHISAR (Kayseri) CUMHURIYET SAVCILIGI
iZNiK (Bursa) CUMHURIYET SAVCILIGI

SUSEHRI (Sebinkarahisar) CUMHURIYET SAVCILI

CIHANBEYLI (Konya) CUMHURIYET SAVCILIGI
SOMA (Akhisar) CUMHURIYET SAVCILIGI
SELENDI (Salihli) CUMHURIYET SAVCILIGI
KEMALPASA (izmir) CUMHURIYET SAVCILIGI
CERKEZKOY (Gorlu) CUMHURIYET SAVCILIGI
KEMER (Antalya) CUMHURIYET SAVCILIGI

LULEBURGAZ (Kirklareli) CUMHURIYET SAVCILIC

KOYCEGIZ (Mugla) CUMHURIYET SAVCILIGI
GORELE (Giresun) CUMHURIYET SAVCILIGI
EGIRDIR (Isparta) CUMHURIYET SAVCILIGI
DURAGAN (Boyabat) CUMHURIYET SAVCILIGI

DERINKUYU (Nevsehir) CUMHURIYET SAVCILIGI

HOPA (Artvin) CUMHURIYET SAVCILIGI
ALIAGA (Karsiyaka) CUMHURIYET SAVCILIGI
MUCUR (Kirsehir) CUMHURIYET SAVCILIGI
KIRKAGAG (Akhisar) CUMHURIYET SAVCILIGI
MANAVGAT CUMHURIYET SAVCILIGI

SOKE CUMHURIYET SAVCILIGI

MIHALICCIK (Eskisehir) CUMHURIYET SAVCILIGI

BAYINDIR (Odemis) CUMHURIYET SAVCILIGI
BODRUM (Mugla) CUMHURIYET SAVCILIGI
TURGUTLU (Manisa) CUMHURIYET SAVCILIGI
KUSADASI (Séke) CUMHURIYET SAVCILIGI
OSMANIYE CUMHURIYET SAVCILIGI
CERKEZKOY (Corlu) CUMHURIYET SAVCILIGI
ERMENEK CUMHURIYET SAVCILIGI

CAN (Canakkale) CUMHURIYET SAVCILIGI
ILGIN (Aksehir) CUMHURIYET SAVCILIGI
CAMELI (Denizli) CUMHURIYET SAVCILIGI
TORBALI (izmir) CUMHURIYET SAVCILIGI
FETHIYE CUMHURIYET SAVCILIGI
ISKENDERUN CUMHURIYET SAVCILIGI
GONEN (Bandirma) CUMHURIYET SAVCILIGI
AKSEHIR CUMHURIYET SAVCILIGI

AVUKATLIK MESLEGINDEN GEGEN 2.DONEM ADLI YARGI CUMHURIYET SAVCI ADAYLARINA AiT KUR'A LISTESI

Atandigi
Bélge
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AVUKATLIK MESLEGINDEN GEGEN 2.DONEM ADLI YARGI HAKIM - SAVCI ADAYLARINA AIT KUR'A LISTESI

SiraNo Sicil Ad Soyad Atandig: Yer Altaab,r}gf'
1 151488 SABIR CELIK TARSUS CUMHURIYET SAVCILIGI 2
2 151466 SEVAL NAS CELIK TARSUS HAKIMLIGI 2
3 151279 OMER FARUK OZEL UNYE CUMHURIYET SAVCILIGI 2
4 100601 AYSE OZEL UNYE HAKIMLIGI 2
5 151381 MUHAMMET TEKKOYUN FATSA (Unye) CUMHURIYET SAVCILIGI 2
6 151383 ILKAY TEKKOYUN FATSA (Unye) HAKIMLIGI 2
7 151509 HATICE DELIPALTA GUDUMEN  SILIFKE HAKIMLIGI 2
8 151550 ISMET GUDUMEN SILIFKE CUMHURIYET SAVCILIGI 2
9 151525 DERYA DUMAN OZKAN KOZAN HAKIMLIGI 2
10 151295 ALiRIZA OZKAN KOZAN CUMHURIYET SAVCILIGI 2
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